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İzmir’de Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nın 7 eski çalışanı gözaltına alındı. Ankara’da
FETÖ’cü albay ve üsteğmen tutuklandı. Pamukkale Üniversitesi’nden 15 akademisyen de
gözaltında...
İzmir'deki FETÖ operasyonunda Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı eski çalışanı 7 şüpheli gözaltına
alındı. Şüphelilerin, "Pandora" adı verilen dijital materyaller içerisinde bulunan bilgi ve belgeleri,
örgüt üyesi olduğu ileri sürülen eskort kadınlar aracılığıyla sızdırdığı iddia edildi.

KRİPTO POLİS CİZRE'DE YAKALANDI
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şubesi'nde görev yapan ve 15 Temmuz darbe girişiminden
sonra tayini Şırnak'ın Cizre İlçesine çıkan Ahmet Boncuk adlı polis ise savcılığa gelen ihbarla
yakalandı. Tutuklanan Boncuk, örgütün emniyet imamı olan Ali adlı sivil bir kişinin kendilerine, "Asker
gelirse onlara karşı direniş göstermeyin" dediğini anlattı. Yurttaki diğer FETÖ operasyonları ise şöyle;
 İSTANBUL: Örgütün ildeki polis okulları yapılanmasında 'ağabeylik' yaptıkları iddia edilen 16
şüpheli tutuklandı.
 ANKARA: Eski albay C.S. ile eski üsteğmen M.B.K. tutuklandı.
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 DÜZCE: Biri doktor 5 kişi tutuklandı, 1'i rütbeli asker 12 kişi ise gözaltına alındı.
 BARTIN: 5 ByLock'çu tutuklandı.
 KOCAELİ: 10 polis ve 4 kamu personeli tutuklandı.
 ADANA: 20 şüpheli gözaltına alındı.
 MANİSA: 10 memur, 10 emniyet ve diyanet çalışanı gözaltına alındı.
 KIRKLARELİ: 17 polis tutuklandı.
 KAYSERİ: Kimse Yok mu Derneği'ne yardım yaptıkları ve Bylock kullandıkları gerekçesiyle gözaltına
alınan 3 polis memuru tutuklandı. Bir vaiz ile bir öğretmen gözaltına alındı.
 ESKİŞEHİR: 7 eski emniyet görevlisi gözaltına alındı.
 MERSİN: Örgüte finans sağlayan ve 'ByLock' kullanan, aralarında eski emniyet müdürünün de
bulunduğu 8 kişi tutuklandı.
 ANTALYA: FETÖ soruşturmasında kapsamında 15 kişi tutuklandı.
 DENİZLİ: Pamukkale Üniversitesi'nde 15 Temmuz darbe girişimi ardından 3'üncü FETÖ/PDY
operasyonu yapıldı. Aralarında 1 profesörün de bulunduğu 15 akademisyen, polis tarafından
gözaltına alındı.
 NEVŞEHİR: 5'i asker 7 kişi tutuklandı.
 SİİRT: Haklarında yakalama kararı çıkarılan 36 kişiden 28'i gözaltına alındı.
 KONYA: Ereğli'de daha önce meslekten ihraç edilen eski 5 polis memuru ile bir öğretmen gözaltına
alındı.
 ADIYAMAN: Adıyaman merkezli 3 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 13 polis gözaltına alındı.
 BOLU: Bir FETÖ'cü tutuklandı.
 AKSARAY: 10 emniyet mensubu ve 4 askeri personel tutuklandı.
 KASTAMONU: 5 şüpheli tutuklandı.
 KAHRAMANMARAŞ: FETÖ'nün hakim ve savcılar imamı A.P. ile 2 teğmen tutuklandı.

Özgür CEBE - Rıdvan UYSAL - Abbas ÇAKAR- Akif YAMAN - Ali ALTUNDAŞ - Nasrettin GÜNEŞ -
Özgür ÖZDEMİR / SABAH
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